LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ VÔ ĐỊCH U21 QUỐC GIA THANH NIÊN
LẦN THỨ 26 NĂM 2022

Số:             /TB-LĐBĐVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 3
Về việc tổ chức Vòng chung kết giải Bóng đá Vô địch U21
quốc gia Thanh Niên lần thứ 26 năm 2022

	Sau khi kết thúc vòng loại, Ban Tổ chức (BTC) giải đã xác định được 12 đội bóng giành quyền tham dự Vòng chung kết (VCK) giải Bóng đá Vô địch U21 quốc gia Thanh Niên lần thứ 26 năm 2022, bao gồm:
        - 02 đội đồng chủ nhà: Hồng Lĩnh Hà Tĩnh và Sông Lam Nghệ An;
	- Bảng A: Viettel, Hà Nội, Đông Á Thanh Hóa;
	- Bảng B: Hoàng Anh Gia Lai, Khánh Hòa, Đà Nẵng;
	- Bảng C: Becamex Bình Dương, Gia Định;
	- Bảng D: Học viện Bóng đá Nutifood, Đồng Tháp.
	Để chuẩn bị công tác tổ chức Vòng chung kết, Ban Tổ chức thông báo một số nội dung liên quan, cụ thể:
1. Thời gian và địa điểm tổ chức Vòng chung kết:
- Thời gian: Từ ngày 17/12/2022 đến ngày 30/12/2022.
- Địa điểm: Hà Tĩnh và Nghệ An.
2. Họp báo, bốc thăm xếp lịch thi đấu và họp kỹ thuật:
- Họp báo, bốc thăm xếp lịch thi đấu: Vào lúc 14h00, ngày 15/12/2022.
- Họp kỹ thuật: Vào lúc 15h30, ngày 15/12/2022.
- Địa điểm: Hội trường Khách sạn Sài Gòn Kim Liên, 25 Quang Trung,       thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
- Thành phần: BTC giải, BTC đơn vị đăng cai, đại diện các CLB/Đội bóng (Trưởng đoàn và huấn luyện viên trưởng), giám sát, trọng tài…Thông báo này thay cho giấy mời.
BTC giải đề nghị đại diện các CLB/Đội bóng đến dự cuộc họp đúng thời gian, thành phần và mang 02 bộ trang phục do BTC giải cấp, sổ đăng ký, sổ kỷ luật.
Để chuẩn bị cho họp báo - bốc thăm xếp lịch thi đấu VCK, BTC giải ban hành dự kiến sơ đồ và nguyên tắc bốc thăm xếp lịch thi đấu (có bản đính kèm theo).
 3. Thời hạn thay thế, bổ sung cầu thủ tham dự VCK sẽ kết thúc trước        ngày 06/12/2022.
BTC giải thông báo cho các thành viên liên quan được biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);
- Các thành viên tham dự giải;
- Lưu: VT, TCTĐ.
	TRƯỞNG BAN

TỔNG THƯ KÝ
Dương Nghiệp Khôi

	LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ
VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN SƠ ĐỒ - NGUYÊN TẮC BỐC THĂM XẾP LỊCH THI ĐẤU
VÒNG CHUNG KẾT GIẢI BÓNG ĐÁ VÔ ĐỊCH U21 QUỐC GIA THANH NIÊN LẦN THỨ 26 NĂM 2022
(Ban hành kèm theo Thông báo số:          /TB-LĐBĐVN ngày     tháng     năm 2022
của Tổng Thư ký Liên đoàn Bóng đá Việt Nam)
Thời gian: Từ 17/12 – 30/12/2022; Địa điểm: Tại Hà Tĩnh và Nghệ An.
	Lượt trận
	Ngày/
tháng
	Thời gian
	Sân
	Mã trận
	Đội - Đội
(PA1: 3A, 3B)
	PA2:
(3A, 3C)
	PA3:
(3B, 3C)
	Ghi chú

	I
	17/12
	15:00
	Phụ
	1
	      A3 - A4

	Lễ khai mạc

	15:00
	Vinh
	2
	A1 - A2

	18/12
	15:00
	Phụ
	3
	B1 - B2

	15:00
	Vinh
	4
	B3 - B4

	18/12
	15:00
	Hà Tĩnh
	5
	C3 - C4

	17:30

	6
	C1 - C2

	II
	19/12
	15:00
	Phụ
	7
	A2 - A3

	15:00
	Vinh
	8
	A4 - A1

	20/12
	15:00
	Vinh
	9
	B2 - B3

	15:00
	Phụ
	10
	B4 - B1

	20/12
	15:00
	Hà Tĩnh
	11
	C2 - C3

	17:30

	12
	C4 - C1

	III
	21/12
	15:00
	Vinh
	13
	A1 - A3

	15:00
	Phụ
	14
	A2 - A4

	22/12
	15:00
	Phụ
	15
	B1 - B3

	15:00
	Vinh
	16
	B2 - B4

	22/12
	15:00
	Hà Tĩnh
	17
	C2 - C4

	17:30

	18
	C1 - C3

	Tứ kết
	25/12
	15:00
	Phụ
	19
	Tk1: 1A - 2C
	Tk1: 1A - 3C
	Tk1: 1A - 3C

	15:00
	Vinh
	20
	Tk2: 1B - 3A
	Tk2: 1B - 3A
	Tk2: 1B - 2A

	26/12
	15:00
	Hà Tĩnh
	21
	Tk3: 1C - 3B
	Tk3: 1C - 2B
	Tk3: 1C - 3B

	17:30

	22
	 Tk4:  2A - 2B
	[bookmark: _GoBack] Tk4: 2A - 2C
	Tk4: 2B - 2C

	Bán kết
	28/12
	15:00
	Vinh
	23
Bk1:
	Thắng Tk1 -
Thắng Tk2
	Thắng Tk1 -Thắng Tk3
	Thắng Tk1 -Thắng Tk4

	17:30

	24
Bk2:
	Thắng Tk3 -
Thắng Tk4
	  Thắng Tk2 - Thắng Tk4
	Thắng Tk2 - Thắng Tk3

	Ck
	30/12
	15:00
	Vinh
	25
	Thắng Bk1 - Thắng Bk2

	Lễ trao giải

* Nguyên tắc bốc thăm:
1. Đội chủ nhà Sông Lam Nghệ An mang mã số A1;
2. Đội chủ nhà Hồng Lĩnh Hà Tĩnh mang mã số C1;
3. Có tối đa 02 Đội xếp thứ Nhất tại Vòng loại ở cùng Nhóm tại VCK;
4. Đội xếp thứ Nhất và thứ Nhì cùng Bảng tại Vòng loại sẽ không cùng Nhóm ở VCK.
* Thứ tự bốc thăm:
1. Bốc thăm 1 trong các đội Viettel, Hoàng Anh Gia Lai, Becamex Bình Dương, Học viện Bóng đá Nutifood vào Nhóm B;
2. Bốc thăm các đội Viettel, Hoàng Anh Gia Lai, Becamex Bình Dương, Học viện Bóng đá Nutifood vào các Nhóm A, B, C (đảm bảo nguyên tắc 3) ;
3. Bốc thăm và xếp đội Hà Nội, Khánh Hòa, Gia Định, Đồng Tháp vào các Nhóm A,B,C (đảm bảo nguyên tắc 4);
4. Bốc thăm và xếp cho 2 đội Đông Á Thanh Hóa và Đà Nẵng vào Nhóm còn lại.